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Uue hooaja plaanid.

Pole ammu midagi kirjutanud seega parandan viga.

Talvised võistlused ja sisetreeningud hakkavad läbi saama. Kevad on käes ja kuniks veel purjetada
ei kannata tegelen usinasti rattasõiduga - tänaseks on juba ca 1100km rattaga sõidetud sel aastal.

Aga talvistest võistlustest veel niipalju et, Wattbike sisesarja kokkuvõttes sain 25 koha ja M seenior
2 klassis 10 koha.  Arengust läbi talve saab niipalju rääkida, et 10km aeg paranes 25
sekundiga (14min 37,53sekundit) ja keskmise võimsuse kasv oli 20W,  10km keskmine 266W.

Paraolümpiakomitee talvistel kergejõustiku meistrivõistlustel käisin ka ja kolmelt alalt 3 poodiumi
kohta. Kuulis ja kauguses olin teine ja 60m jooksus kolmas. Osavõtt oli muidugi lahja ka. Aga
tulemused siis ka: kuul: 7,39; kaugus 3,29 ja 60m 13,11.

Suvised plaanid on aga sellised:

Hooaeg algab MK etapiga Prantsusmaal Hyeres´is. See võistlus saab teoks tänu World Sailingule
kes pakkus tasuta rendipaati ja sellist juhust ju ei saa käest lasta. Kahjuks küll on parapurjetamise
olümpialt väljajäämine osavõttu võistlustest vähendanud aga ikkagi hooaja alguses kohe
võistlustulle minna on  hea.

Peale Prantsusmaa võistlust plaanin mõned rattavõistlused kaasa teha - sealjuures ka
esmakordselt Tartu rattarallil osaleda.

Ja juunis-juulis tuleb kuuajaline võistlusreis Saksamaale - Hollandi.  Kõigepealt Kiel nädala avatud
regatt, siis Para Sailing maailmameistrivõistlused kohe sealsamas ja nädal peale para MM-i, tuleb
tava MM Hollandis Sneek´is.

Hollandi võistluseks on võistlejate limiit 100 võistlejat praeguseks juba täis ja esmakordselt saab
võistelda fliitides.

Peale seda võistlusreisi on veel Eriliste Purjetajate üritused Tallinnas ja Kuressaare merepäevadel.

Ja võib-olla saab ka augustis/septembris Põhja- ja Baltimaade meistrivõistlustele minna.  Peaksid
need septembri algul Rootsis toimuma aga eks sellest edaspidi.

Prantsusmaalt üritan jälle iga õhtu väikse päevakokkuvõtte teha.

Seniks aga kena kevadet!!!
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